АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
03.06.2020 № ' М

с.Екатеринославка

Об итогах проведения районного конкурса видеороликов «Я расскажу
вам о Победе», посвященного 75-летию Победы в Великой

Отечественной войне.

В целях поощрения победителей и призеров районного конкурса
видеороликов «Я расскажу вам о Победе», посвященного 75-летию Победы в
Великой Отечественной войне среди обучающихся общеобразовательных
организаций Октябрьского района Амурской области

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотой отдела образования обучающихся, занявших
призовые места в номинациях:

«О героях былых времен»
-возрастная категория 7-11 лет:
2 место -  Падун Ангелина, обучающаяся МОУ СОШ с. Короли, 11

лет;

лет.
3 место -  Падун Виктория, обучающаяся МОУ СОШ с. Короли, 9

-возрастная категория 16-18 лет:
1 место -  Герасимов Алексей, обучающийся МОУ СОШ

Варваровка.
2 место -  Кобылкин Даниил, обучающийся МОУ СОШ

Варваровка.
«От нас,не видевших войны», возрастная категория 16-18 лет.
1 место -  Саяпина Виктория, обучающаяся МОУ СОШ

Песчаноозерка.

И. о. начальника отдела образ

с.

с.

С.В.Кузнецова

Г.М.Ахметова
8(41652)23503